- LIQUIDACIÓN ECONÓMICA 

Monto del Contrato Ejecutado $ 5.700,00 

(-) Multas por mora 0 días  $ 0,00 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO u ORDEN 

DE COMPRA 
$ 684,00 

Valor a pagar + IVA del total del contrato u 

orden de compra 
$ 6.384,00 

El valor a pagar será de $ 6.384,00 USD incluido IVA (seis mil trescientos ochenta y cuatro con 00/100 

USD). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

El plazo para la entrega recepción de la MANTENIMIENTO DE LOS SENDEROS DE ACCESO 

VECINALES A LAS COMUNIDADES WAORANI es de 30 días contados a partir del 06 de diciembre de 

2022, fecha que se entregó la orden de inicio.